Администрация
          сельского поселения
                Кинельский
муниципального района Кинельский
            Самарской области

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от  19.07.2024  г. № 59-1

	«О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 19.01.2024 года № 6 «О закладке электронной похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств граждан на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в соответствии с Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, в целях учета личных подсобных хозяйств в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, в связи с изменением кадрового состава администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области,
       1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский самарской области от 19.01.2024 года № 6 «О закладке электронной похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств граждан на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» изложив в следующей редакции:
        «1. Назначить Кравченко Олега Николаевича, главу сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, ответственным за ведение электронных похозяйственных книг № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, ОКТМО 36618424, Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, поселок Лкговой, поселок Культура, поселок Энергия, поселок Трехколки, поселок Язевка, поселок Угорье».
        2. Пункты 2, 3, 4, 5 оставить в прежней редакции.
        3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в разделе «Электронная похозяйственная книга».
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июля 2024 года.
         5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Кинельский
 муниципального района Кинельский
 Самарской области                                                                    О. Н. Кравченко